1 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL Nº 003/2025

Divulga a homologação final das inscrições.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o presente Edital, para

divulgar o que segue:

1. A HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições dos candidatos adiante

nominados ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, realizado para suprir vagas

temporárias de Fiscal de Tributos Municipais e Fiscal Ambiental, através de Contrato

Administrativo Emergencial, considerando a inexistência de recursos a serem julgados, como

segue:

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Alessandra Mariane Menezes Severo 58385247

Alexsandra Flores Belle 58385271

Alice Trindade de Andrade 58373959

Allieksiei Rodrigues 58341825

Amanda da Silveira Matos 58384295

Amanda Gampert da Silva 58339906

Ana Cláudia Ramos 58385640

Analine Sattis Gripa 58372960

Anderlan Pereira Gomes 58320222

Andreia da Silva Migliorin 58378232

Andressa de Oliveira Freitas Kupske 58227008

Andressa Vesz Schmitz 58318917

Beatriz Klimeck 58355100

Betina Sodré Rumpel 58364925

Bianca Muncinelli Wachholz 58363735

Bruna Larissa Marinho Fagundes 58381665

Bruna Moura da Silva 58303687

Camila Ramos Vargas 58375277

Caoane Pires Bolzan 58373659

2 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Caren Bataglin da Silveira 58312714

Carla de Vargas Ceolin 58357883

Carlos Wesley Della Justina 58315100

Carolina Severo Ravanello 58375346

Caroline Bones de Oliveira 58346350

Catia Rodrigues Mendes 58344154

Catrine Fernandes Pires 58383871

Cielle Ilha Barbo 58376961

Claro Biscaíno Cáceres 58364735

Cleidiane dos Santos Somavilla 58371041

Cristiane Born Cerentini Da Rocha 58322198

Cristiane Mucha Fragozo 58384620

Cristina Ribeiro Meira 58383502

Daniel Del Fabro Kunzler 58323649

Dienifer Silva Corteline 58369606

Douglas Quevedo Viero 58361159

Dunnya Kamal Abdel Karim Amer 58375653

Fabiana Marcom Keller 58373807

Fabiane Piecha Biasi 58258679

Favandra Schlumpf Lena 58370458

Flavia Holz Angst 58376784

Franciele dos Anjos Costa 58385688

Francini Cervo Burgin 58349035

Gabriele de Vargas Simi 58267464

Gabriele Vielmo da Silva 58310047

Geise Anne de Moraes Ferreira 58363616

Genaro Ferreira Dutra 58326588

Giovana Teixeira 58363732

Gisele Simi Turchetti 58292397

Gustavo Andrade Dalmolin 58370900

Gustavo Silveira Ramos 58367469

Heloíse Pretto Reis 58321748

Irina Dostal Schwertner Estevão Maciel 58379185

Isadora Pretto Reis 58365973

Iuri Disconzi de Moraes 58294100

3 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Jaíne Zanela Rodrigues 58339337

Jaqueline Trindade Pereira 58316205

João Gabriel Pinto 58376237

João Miguel Ribeiro Carvalho Do Amaral 58382615

Jonata Borella Manzoni 58280208

Joner Gindri Minussi 58325749

Juciane Delevati Gorski 58317761

Julia Schopf de Camargo 58341483

Juliana de Oliveira Cristofari 58368238

Julio de Oliveira Bacin 58318854

Karen Melissa Menezes Garcia 58370048

Lahanna Silveira Da Silva 58237587

Lais Medianeira Alves Reginatto 58351823

Lariane Londero Weber 58358183

Laura Deponti Cogo 58359704

Laura Marchezan Rodrigues 58385590

Laura Vitória Pavão Borges 58314849

Lavinia Huber Porche Roso 58319093

Leticia Patias Turchetti 58373201

Lidiani Fernandes da Silva 58354713

Lisandro Guerra Minuzzi 58302066

Maiara Bacim 58219647

Maira Trindade da Silva 58341408

Marcele Turchetti 58341263

Marcelo Keller da Costa 58381688

Marcelo Pereira Carvalho 58345628

Marcia Niara Dornelles Bertagnolli 58352618

Marcos Vinicios Machado Machado 58362233

Maria Eduarda Moreira Teixeira 58312825

Marilia Damian Bolzan 58377174

Marilza  de Andrade Pereira 58369125

Matheus Denardi Minuzzi 58310704

Matheus Pinto de Almeida 58380593

Mauricio Xavier Pagliarini 58356798

Mayara Camargo Trombini 58215742

4 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Michelle Botta de Souza 58385582

Milena Silva de Souza 58365109

Milene Rodrigues Murari 58361643

Milton Rogério Cogo 58223452

Narsha Gazzolla Sporquio 58365926

Nathan Cogo Guerra 58367837

Paola da Rocha Matos Garcia 58298980

Patrick Stangherlin Minussi 58380486

Paula dos Santos Trindade 58370292

Priscila Bolzan Matos 58379527

Renan Chaves Da Silva 58216003

Renata Terres Krug 58328943

Rosiele Alpi Damian 58385554

Rossana Beniza Nedel Weschenfelder 58358844

Ryan Carlos Cecchetto 58384112

Sabrina Fava Crestani 58292961

Sandro Giovani Padilha Sonza 58377193

Scheila de Oliveira 58326418

Stefany Gripa 58308635

Suzeli Thedy Feliciani 58363391

Suzi Spolaor da Silva 58304516

Tainara Stanislawski Stangherlin 58211057

Tania Prina Carlan 58381261

Thais Vilanova Covalesky 58311009

Thomaz Hilgert de Aguiar 58363011

Triciani Cortes Radaelli Reis 58375243

Victor Donini de Souza 58381753

Viviane Cezar Cezar 58303732

Zahia Daoud Hannaui 58362710

FISCAL AMBIENTAL

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Agnaldo Bombardelli Schaidhauer 58363072

Amanda dos Santos Marques 58308039

5 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Anderson Crestani Pereira 58383444

Anderson Zuchetto Erbice 58228188

Brenda Mello Franco 58307137

Bruno Tavares Brikalski 58311961

Camilo Silva Costa 58330415

Catiana Parise Sudatti 58352932

Daiane Dorneles Fragoso 58366831

Deise Bolzan de Freitas 58310494

Diego Santos Carvalho 58319946

Douglas Silva dos Santos 58360739

Eduardo Pillon Bordin 58313167

Eliane de Campos Rodrigues 58342225

Felipe Schmidt Perdomo 58360922

Fernando Cardozo de Medeiros 58330533

Francini dos Santos Erkmann 58381580

Gabriel Brauner dos Santos 58367111

Gabriel de Araujo Lopes 58358009

Geovana Brum 58354311

Glauco Giacomelli Da Silva 58378709

Graziele Feltrin Dias Wendling 58382408

Henrique Araujo Barichello 58370559

Jéssica Pinto Moura 58304523

Lais Perin 58340240

Letícia Calone 58322116

Letízia Rodrigues Turchiello 58372588

Lidiane Guasso Guerra 58383987

Lucas Gavioli Ganciné 58316169

Luiz Paulo da Silva Flôres 58312136

Maria Isabel de Siqueira Camargo 58381204

Marizane Lied Simon 58368282

Mauricio Hoffmann Moreira 58316127

Muriel Biachini Mambrim 58293060

Patricia Dalosto 58292085

Paulo Edenir Saurin Monteiro 58373030

Pedro Bolzan Parisi 58238636

6 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Renato Schopf 58236354

Rosemeri Melo 58346829

Rosieli dos Santos Castiel 58379746

Suélen Erkmann Pinto 58348187

Tailon Erd Monteiro 58226393

Tainara Denardi Turchiello 58344747

Tais Slim 58278628

Tatiana Sabadi 58363571

Thais Vielmo De Campos 58381828

2. O presente Edital se encontra afixado no Painel de Publicações de Atos

Oficiais do Centro Administrativo Municipal e no site www.jaguari.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 03 DE ABRIL DE 2025.

IGOR ROSA TAMBARA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JAIRO DA SILVA DUTRA,

Secretário de Administração.